Πουρνάρα Φωτεινή του Σωτηρίου (Β΄τάξη ),200 ευρώ.
5. Καραδήμα Ασημίνα του Λάμπρου (Γ΄τάξη), 200 Ευρώ

Συνολικό ποσό που δίνεται για τα βραβεία: 1.000 ευρώ.
Τα οικονομικά βοηθήματα έχουν ήδη χορηγηθεί στους δικαιούχους.

 

7. ΙΔΡΥΜΑ ΚΟΛΟΚΥΘΑ

Χορηγεί υποτροφία επτά χιλιάδων διακοσίων (7.200,00) ευρώ (600,00 ευρώ 
μηνιαίως) για ένα έτος, σε πτυχιούχους για μεταπτυχιακές σπουδές στο 
εξωτερικό. Για το τρέχον ακαδημαϊκό έτος ο υπότροφος που επιλέχθηκε τελικά 
πήρε υποτροφία μεγαλύτερου ποσού από άλλο φορέα και ετσι το ίδρυμα δεν 
χορηγεί υποτροφία.